

Årsredovisning

för

Malmbärgarna i Dalarna Aktiebolag

559149-5816

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Malmberg, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Malmbärgarna i Dalarna Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilbärgningsverksamhet i Borlänge med omnejd.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 672	4 611	3 923	3 021
Resultat efter finansiella poster	214	215	312	-210
Soliditet (%)	11,6	17,0	18,5	1,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	170 235	89 428	309 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 428	-89 428	0
Årets resultat			166 271	166 271
Belopp vid årets utgång	50 000	259 663	166 271	475 934

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av företagets tjänster

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 663
årets vinst	166 271
	425 934
disponeras så att i ny räkning överföres	425 934
	425 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 672 283	4 610 802
Övriga rörelseintäkter		189 932	147 107
Summa rörelseintäkter		6 862 215	4 757 909
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-2 356 094	-1 777 688
Övriga externa kostnader		-925 923	-622 797
Personalkostnader	2	-2 511 052	-1 748 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-693 622	-325 037
Summa rörelsekostnader		-6 486 691	-4 473 574
Rörelseresultat		375 524	284 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 895	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 060	-69 043
Summa finansiella poster		-161 165	-68 927
Resultat efter finansiella poster		214 359	215 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		214 359	115 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 088	-25 980
Årets resultat		166 271	89 428

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 063 472	1 582 094
Summa materiella anläggningstillgångar		4 063 472	1 582 094
Summa anläggningstillgångar		4 063 472	1 582 094
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		725 704	523 262
Övriga fordringar		25 778	284 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 250	363 117
Summa kortfristiga fordringar		939 732	1 170 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485 169	3 441
Summa kassa och bank		485 169	3 441
Summa omsättningstillgångar		1 424 901	1 174 158
SUMMA TILLGÅNGAR		5 488 373	2 756 252

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 663	170 235
Årets resultat		166 271	89 428
Summa fritt eget kapital		425 934	259 663
Summa eget kapital		475 934	309 663
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 915 808	917 678
Summa långfristiga skulder		2 915 808	917 678
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	3 317
Övriga skulder till kreditinstitut		918 532	437 580
Leverantörsskulder		353 793	571 174
Skatteskulder		25 747	0
Övriga skulder		329 440	156 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 119	160 795
Summa kortfristiga skulder		1 896 631	1 328 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 488 373	2 756 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarierna skrivs av mellan 5 och 8 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 623 300	1 940 000
Inköp	3 175 000	968 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 798 300	2 623 300
Ingående avskrivningar	-1 041 206	-1 001 169
Försäljningar/utrangeringar	0	285 000
Årets avskrivningar	-693 622	-325 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 734 828	-1 041 206
Utgående redovisat värde	4 063 472	1 582 094

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 834 340 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 915 808	917 678
	2 915 808	917 678
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	918 532	437 580
	918 532	437 580

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	3 317

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	405 000	405 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 904 160	1 414 619
Andra ställda säkerheter	400 000	
	4 709 160	1 819 619

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-06-19

Tobias Malmberg
Tobias Malmberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
